Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Белоколодезская основная общеобразовательная школа

муниципального образования Арсеньевский район»

ПРИКАЗ

От   26 апреля 2024 года                                                                      № 37/1

О реализации образовательных программ с применением электронного

обучения, дистанционных образовательных технологий

в 2024 — 2025 учебном году.

В  соответствии  с  постановлением  Правительства  от  11.10.2023г  №1678  «об
утверждении  Правил  применения  организациями,  осуществляющими
образовательную  деятельность,  электронного  обучения,  дистанционных
образовательных  технологий  при  реализации  образовательных  программ»,  на
основании  результатов  опроса  участников  образовательных  отношений  МОУ
«Белоколодезская ООШ»,  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать  обучение  по  общеобразовательным  программам  на  уровнях
начального общего образования, основного общего образования в 2024 — 2025
учебном  году  с  возможностью  применения  электронного  обучения,
дистанционных образовательных технологий.

2. Для  реализации  образовательных программ  на  уровнях  начального  общего
образования,  основного общего образования в  2024 — 2025 учебном году с
применением  электронного  обучения,  дистанционных  образовательных
технологий  использовать  федеральную  государственную  информационную
систему  «Моя  школа»,  и  информационно-коммуникативную  платформу
«Сферум»

3. Назначить ответственным за  реализацию общеобразовательных программ на
уровнях начального общего образования, основного общего образования в 2024
— 2025 учебном году с  возможностью применения  электронного  обучения,
дистанционных  образовательных  технологий  заместителя  директора  по
учебно-воспитательной работе Пронькину Татьяну Николаевну.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                           Л.Е.Панченко

		2024-05-28T22:42:25+0300
	Директор МОУ "Белоколодезская ООШ" Панченко Лариса Евгеньевна